részekbe iktassa be. 

— — Dátum Budae, feria quinta proxima ante festum 
sancte Trinitatis,, anno domini mil les imo quingentesimo secundo 

Átírja II. Ulászló király 1505 június 7-én. Hártyán, alul függött pecsétje 
mindenestől elveszett, a Magy. Nemz. Múzeumban őrzött gróf Bethlen-levéltárban. 

1502. 
V. 19. 

CCCIX. 

1502 május 19. Buda. 

II. Ulászló király meghagyja a kolozsmonostori konventnek, hogy Losonczi 
Bánfi János feleségét Katalint, Bethlen Miklóst és fiait Vitálist és Jánost Új-

várba és tartozékaiba iktassa be. 

— — Dátum Budae, feria quinta proxima ante festum 
sanctae Trinitatis, anno 1502. 

A kolozsmonostori requisitorok 1607. évi átiratában, a kolozsmonostori 
konvent levéltárában, Kolozsvárit. Ugyanitt a kolozsmonostori konvent 1503 
április 20-án kelt jelentése az ellentmondás nélkül történt iktatásról. Megjelent 
kivonatban : Beke : A kolozsmonostori konvent levéltára : 89. lap. 

1502. 
V. 19 

cccx. 
1502 deczember 13. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostori konvent előtt Losonczi Bánfi János a belsőszolnokvár-
megyei Arbót István moldvai vajdának és fiának Bogdánnak 2000 forintért 

eladja. 

Conventus monasterii beatae Mariae virginis de Kolos-
monostra omnibus Christi fldelibus praesentibus et futuris, prae-
sentes visuris salutem in Domino Salvatore. Ad universorum 
notitiam praesentium serie volumus pervenire, quod egregius 
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Johannes Banffy de Lossoncz oneribus et quibuslibet gravami-
nibus universorum fra t rum et consanguineorum suorum in sub-
scriptis per omnia in se assumptis nostram personaliter veniendo 
in praesentiam sponte et libere confessus est in hunc m o d u m : 
Quomodo ipse matúra deliberatione in se praehabita totalem 
possessionem suam Arbo vocatam in comitatu Zolnok Interiori 
existentem et habitam simulcum cunctis eiusdem utilitatibus et 
pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, 
agris, pratis, pascuis, silvis, nemoribus, rubetis, montibus, valli-
bus, aquis, aquarum etiam decursibus, fenetis, piscinis, molen-
dinis, piscinarum quoque et molendinorum locis, generaliter vero 
quarumlibet utilitatum et pertinentiarum integritatibus quovis 
nominis vocabulo appellatis, spectabili et magnifico viro Stephano, 
wayvodae Moldaviensi, et Bogdán, filio eiusdem, pro duobus 
millibus florenis auri ab eisdem, ut dixit, plene receptis et leva-
tis dedisset, vendidisset et inscripsisset, ymmo dedit, vendidit et 
inscripsit nostri in praesentia iure perpetuo et irrevocabiliter 
tenendam, possidendam, pariter et habendam; nullum ius nul-
lamve iuris et dominii proprietatem in praescripta totali posses-
sione sibi ipsi reservando, sed totum et omne ius ac dominii 
proprietatem, si quod et quam in eadem possessione totali hac-
tenus habuisset vei etiam in fu turum se habere sperasset, in 
praefatos Stephanum wayvodam et Bogdán, filium eiusdem, 
haeredesque ipsorum universos transferendo pleno iure. Assu-
mendo nichilominus annotatus Johannes Banffy memoratos Ste-
phanum wayvodam et Bogdán, filium eiusdem, haeredesque ipso-
rum universos in pacifico domino praetitulatae totális possessionis 
Arbo contra quoslibet legitimos impetitores, causidicos et actores 
tenere ac defensare propriis suis laboribus et expensis. In cuius 
rei memóriám firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras 
privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri munimine robo-
ratas duximus concedendas. Dátum feria tertia in festő beatae 
virginis Luciae anno Domini millesimo quingentesimo secundo.